[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]17.02.2025
	№
	[bookmark: номер]568

                                                        г.Боровичи

Об отмене организации деятельности в детском
оздоровительном лагере «Дуденево»

[bookmark: _Hlk188006018]В связи с исключением из реестра организаций отдыха и их оздоровления, на основании пункта 2.13 Порядка формирования и ведения реестра организаций отдыха и их оздоровления, расположенных на территории Новгородской области, утвержденного приказом Министерства образования Новгородской области от 28.04.2020 № 450, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить организацию деятельности в детском оздоровительном лагере «Дуденево» на 2025 год.
2. Муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного образования «Центр внешкольной работы» обеспечить сохранность имущества на территории детского оздоровительного лагеря «Дуденево» и разместить информацию на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».
3. Комитету экономики Администрации Боровичского муниципального района разместить информацию об инвестиционной площадке на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района и направить в ГОАУ «Агентство развития Новгородской области» для презентации на инвестиционных картах Новгородской области и Российской Федерации в целях привлечения потенциальных инвесторов.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета образования Администрации Боровичского муниципального района Нечаеву С.А.
5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова

[bookmark: штамп]
image1.png